[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2012 № 77

с.Булава

Об утверждении долгосрочной целевой муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2012-2015 годы
В целях обеспечения оптимальных решений системных проблем в области функционирования и развития коммунальной инфраструктуры  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и повышения уровня надежности, качества и эффективности работы коммунального комплекса, Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Долгосрочную целевую муниципальную программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2012-2015 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста Бояшину И.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                                                  Н.П.Росугбу